EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO EM 
JORNAL DE GRANDE   CIRCULAÇÃO NO CEARÁ, DIÁRIO OFICIAL 
DO ESTADO DO CEARÁ E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO,   VISANDO 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 
E GESTÃO DO MUNICÍPIO   DE JAGUARIBARA-CE - VALOR 
ADITIVADO: R$ 6.585,00 (seis mil, quinhentos e oitenta e cinco reais) 
- VALOR ATUALIZADO: R$ 32.925,00 (trinta e dois mil, novecentos e 
vinte e cinco reais) -  DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 
2025. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
20240171. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20100003/23 - CONTRATO Nº 
20240171 - ORIGEM: Tomada de Preços Nº 2023112101-TP - 
CONTRATANTE: SEC.DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL